
Rua Pedra Bonita, 703 - Prado – Cep: 30.431-089 –Belo Horizonte – MG – Tel: (31)2526-6363 

 

 

ANEXO IV 
PROPOSTA COMERCIAL 

 
   À Justiça Federal de Primeiro Grau – Seção Judiciária no Espírito Santo 
   Pregão Eletrônico nº 90015/2024. 
 

 
 

Razão Social: ELEVADORES MILENIO EIRELI 
CNPJ: 03.539.398/0001- 27 
Endereço: R PEDRA BONITA, 703 - PRADO – BELO HORIZONTE - MG 
Telefone/Fax: (31) 2526 6363 
 
Nome do representante legal para assinatura do Contrato: Andreia Ansaloni Andrade 
CPF: N.º: 013.230.566-61 
Telefone para contato: (31) 99558-5163 
E-mail: andreia@11e.com.br / juliana@elevadoresmilenio.com.br / gestao@elevadoresmilenio.com.br 
Dados da Conta: Cod.077 -BANCO INTER – AGÊNCIA: 0001 / CONTA CORRENTE: 38582135-2 
 

   Estamos cientes de que será exigida garantia adicional à contratada, conforme Artigo 59, Inciso II, §5º 
 
 

 
Belo Horizonte, 11 de outubro de 2024. 

 
 
 
 
 

Andreia Ansaloni Andrade  
Representante Legal 

ID: 12.247.137 
CPF:013.230.566-61 

 
 
 

 
 

 
 

ITEM LOCAL MARCA CAPACIDADE PARADAS VALOR MENSAL
1 Atlas Schindler 45O KG 9 460,00R$            
2 Atlas Schindler 1050 KG 9 420,00R$            
3 Atlas Schindler 750 KG 9 430,00R$            
4 Atlas Schindler 750 KG 9 430,00R$            
5 Atlas Schindler 750 KG 9 430,00R$            
6 Atlas Schindler 750 KG 9 430,00R$            

7 Thyssenkrupp 630 KG 3 420,00R$            
8 Thyssenkrupp 630 KG 3 420,00R$            
9 Thyssenkrupp 630 KG 3 420,00R$            

10 CACHOEIRO DO 
ITAPEMIRIM

Atlas Schindler 630 KG 3 500,00R$            

11 LINHARES MONTELE 275 KG 2 306,66R$            
4.666,66R$         

55.999,92R$       
111.999,84R$     

VALOR TOTAL MENSAL
VALOR MENSAL (VALOR MENSAL X 12)

VALOR GLOBAL BIENAL (VALOR MENSAL X 24)

ED. SEDE

SERRA

ANDREIA 
ANSALONI 
ANDRADE:01323
056661

Assinado de forma digital 
por ANDREIA ANSALONI 
ANDRADE:01323056661 
Dados: 2024.10.11 
16:33:44 -03'00'

JF
E

S
E

O
F

20
24

00
14

2V
02

Assinado com senha por NEUSLENE FLAMIER DE SOUZA - 17/10/2024 às 16:48:10.
Documento Nº: 4099930.37121643-2590 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4099930.37121643-2590

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to1536



Rua Pedra Bonita, 703 - Prado – Cep: 30.431-089 –Belo Horizonte – MG – Tel: (31)2526-6363 

 

 

 
 

DECLARAÇÃO DE NÃO REALIZAÇÃO DE VISITA TÉCNICA 
 
 
 
 

A empresa ELEVADORES MILENIO LTDA, CNPJ sob o nº 03.539.398/0001-27 DECLARA para os fins do 
Processo Licitatório nº 002/2024, modalidade Pregão Eletrônico nº 90015/2024, que por deliberação única 
e exclusiva da declarante, a mesma não participou da visita técnica disponível no referido processo licitatório, 
sendo de sua total responsabilidade e conhecimento as condições das instalações e de realização dos 
serviços, não recaindo em nenhuma hipótese qualquer responsabilidade sobre o órgão ou argumento futuro 
quanto à não visitação antecipada. 
 
 
 

Belo Horizonte, 10 de outubro de 2024. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Andreia Ansaloni Andrade  
Representante Legal 

ID: 12.247.137 
CPF:013.230.566-61 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANDREIA 
ANSALONI 
ANDRADE:0132
3056661

Assinado de forma digital 
por ANDREIA ANSALONI 
ANDRADE:01323056661 
Dados: 2024.10.10 
14:39:47 -03'00'

JF
E

S
E

O
F

20
24

00
14

2V
02

Assinado com senha por NEUSLENE FLAMIER DE SOUZA - 17/10/2024 às 16:48:10.
Documento Nº: 4099930.37121643-2590 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4099930.37121643-2590

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to1537


